u AI Universidad Ablerta Interamericana
\Y El futuro sos vos.

Facultad de Tecnologia Informatica

Carrera: Ingenieria en Sistemas Informaticos Loc.: 090 Ano: 3°

2° LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE MESA VOCAL 1 MODALIDAD

FECHA

15/12/25 22/12/25 090 9 hs. Ingenieria en 3° FISICA Il TARIZZO, RUBEN DOUCE, ENRIQUE Presencial
Sistemas DANIEL EMILIO
Informaticos

15/12/25 22/12/25 090 9 hs. Ingenieria en 30 MATEMATICA LEONETTI, CESAR MILIO, ROBERTO Virtual
Sistemas DISCRETAY OSVALDO CLAUDIO
Informaticos AUTOMATAS

09/12/25 16/12/25 090 9 hs. Ingenieria en 30 BASE DE DATOS RIVAS SARQUIS PEREYRA AGUSTIN Presencial
Sistemas MARTIN JORGE
Informaticos

09/12/25 16/12/25 090 9 hs. Ingenieria en 3° BASE DE DATOS RIVAS SARQUIS PEREYRA AGUSTIN Presencial
Sistemas APLICADAS MARTIN JORGE
Informaticos

10/12/25 17/12/25 090 9 hs. Ingenieria en & INGENIERIA DE JIMENEZ GAMBOA, MARTINEZ, JORGE Presencial
Sistemas SOFTWARE LEONEL EDUARDO
Informaticos

13/12/25 20/12/25 090 9 hs. Ingenieria en 30 ANALISIS Y DISENO MILIO, ROBERTO MARTINEZ, JORGE Virtual
Sistemas DE SISTEMAS llI CLAUDIO EDUARDO
Informaticos

10/12/25 17/12/25 090 9 hs. Ingenieria en 30 TRABAJO DE JIMENEZ GAMBOA, MARTINEZ, JORGE Presencial
Sistemas DIPLOMA LEONEL EDUARDO
Informaticos

11/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingenieria en 30 PROGRAMACION - WEINGAND, CARDACCI, DARIO Virtual
Sistemas PYTHON GASTON GUILLERMO
Informaticos

12/12/25 19/12/25 090 9 hs. Ingenieria en 33 TECNOLOGIA DE ARGAYO, HERNAN MARTINEZ NESTOR Presencial

Sistemas

LAS

EDUARDO

ALEJANDRO
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FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE MESA

VOCAL 1

MODALIDAD

12/12/25

15/12/25

15/12/25

09/12/25

09/12/25

10/12/25

10/12/25

11/12/25

13/12/25

12/12/25

12/12/25

19/12/25

22/12/25

22/12/25

16/12/25

16/12/25

17/12/25

17/12/25

18/12/25

20/12/25

19/12/25

19/12/25

090

090

090

090

090

090

090

090

090

090

090

9 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

9 hs.

19 hs.

19 hs.

Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

3° A M
3° U N
3° A N
3° U N
3° A N
3° U N
3° A N
& A N
3° U N
3° U N
3° A N

COMUNICACIONES |

TECNOLOGIA DE
LAS
COMUNICACIONES 1l

FISICA I

PROGRAMACION -
PYTHON

INGENIERIA DE
SOFTWARE

TRABAJO DE
DIPLOMA

BASE DE DATOS

BASE DE DATOS
APLICADAS

MATEMATICA
DISCRETAY
AUTOMATAS

ANALISIS Y DISENO
DE SISTEMAS llI

TECNOLOGIA DE
LAS
COMUNICACIONES |

TECNOLOGIA DE
LAS
COMUNICACIONES I

BENJAMIN

ARGAYO, HERNAN
EDUARDO
BENJAMIN

TARIZZO, RUBEN
DANIEL

VILABOA, PABLO
ALFREDO

JIMENEZ GAMBOA,
LEONEL

JIMENEZ GAMBOA,
LEONEL

VARGAS NAVARRO,
ROCIO DEL
CARMEN

VARGAS NAVARRO,
ROCIO DEL
CARMEN

BERNSTEIN
SERGIO ARIEL

MILIO, ROBERTO
CLAUDIO

ARGAYO, HERNAN
EDUARDO
BENJAMIN

ARGAYO, HERNAN
EDUARDO
BENJAMIN

MARTINEZ NESTOR
ALEJANDRO

SOLA, MARCOS
OSCAR

BONACCORSI,
MAXIMILIANO
LEONARDO
SABATO, SANTIAGO
JUAN

SABATO, SANTIAGO
JUAN

RODA, JORGE

RODA, JORGE

AGUERA, CORINA
SOLEDAD

BONACCORSI,
MAXIMILIANO
LEONARDO

ALCAR HECTOR

ALCAR HECTOR

Presencial

Presencial

Virtual

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Virtual

Presencial

Presencial



