

Facultad de Tecnología Informática

Carrera: Ingeniería en Sistemas Informáticos Loc.: 090 Año: 3º

19 FECHA29 FECHALOC.HORACARRERAAÑOCOMISIONTURNOMATERIAPRESIDENTE MESA PRESIDENTE MESAVOCAL VOCAL 2WOCAL VOCAL 2MODALIDAT 215/12/2522/12/250909 hs.Ingeniería en Sistemas Informáticos3° InformáticosUMFISICA IITARIZZO, RUBEN DANIELDOUCE, ENRIQUE EMILIODOUCE, ENRIQUE EMILIOPresencial15/12/2522/12/250909 hs.Ingeniería en Sistemas Informáticos3° InformáticosAMMATEMATICA DISCRETA Y AUTOMATASLEONETTI, CESAR OSVALDOMILIO, ROBERTO CLAUDIOVirtual09/12/2516/12/250909 hs.Ingeniería en Sistemas Informáticos3° InformáticosMBASE DE DATOS APLICADASRIVAS SARQUIS MARTINPEREYRA AGUSTIN JORGEPresencial10/12/2517/12/250909 hs.Ingeniería en Sistemas Informáticos3° InformáticosMINGENIERIA DE SOFTWAREJIMENEZ GAMBOA, LEONELMARTINEZ, JORGE EDUARDOPresencial13/12/2520/12/250909 hs.Ingeniería en Sistemas Informáticos3° InformáticosMTRABAJO DE DIPLOMAJIMENEZ GAMBOA, LEONELMARTINEZ, JORGE EDUARDOVirtual11/12/2518/12/250909 hs.Ingeniería en Sistemas Informáticos3° AAMTRABAJO DE DIPLOMAJIMENEZ GAMBOA, LEONELMARTINEZ, JORGE EDUARDOPresencial11/12/25												
Sistemas Informáticos 15/12/25 22/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 09/12/25 16/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 09/12/25 16/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 09/12/25 16/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 16/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 17/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 17/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 17/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 17/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 17/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 17/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 17/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 17/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 17/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 17/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 17/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 17/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25	=		LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	MODALIDAD
Sistemas Informáticos DISCRETA Y AUTOMATAS OSVALDO CLAUDIO 09/12/25 16/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos	15/12/25	22/12/25	090	9 hs.	Sistemas	3º	U	М	FISICA II			Presencial
Sistemas Informáticos 09/12/25 16/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 17/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 17/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 17/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 17/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 17/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 17/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 17/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 17/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25	15/12/25	22/12/25	090	9 hs.	Sistemas	3º	A	M	DISCRETA Y	•		Virtual
Sistemas Informáticos APLICADAS MARTIN JORGE 10/12/25 17/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 13/12/25 20/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 13/12/25 17/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 17/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 17/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 17/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Siste	09/12/25	16/12/25	090	9 hs.	Sistemas	3º	U	М	BASE DE DATOS			Presencial
Sistemas Informáticos 13/12/25 20/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 17/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en 3º A M PROGRAMACIÓN - WEINGAND, CARDACCI, DARIO Virtual	09/12/25	16/12/25	090	9 hs.	Sistemas	3º	A	M				Presencial
Sistemas Informáticos DE SISTEMAS III CLAUDIO EDUARDO 10/12/25 17/12/25 090 9 hs. Ingeniería en Sistemas Informáticos November 10/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en 3º A M PROGRAMACIÓN - WEINGAND, CARDACCI, DARIO Virtual	10/12/25	17/12/25	090	9 hs.	Sistemas	3º	U	М				Presencial
Sistemas DIPLOMA LEONEL EDUARDO Informáticos 11/12/25 18/12/25 090 9 hs. Ingeniería en 3º A M PROGRAMACIÓN - WEINGAND, CARDACCI, DARIO Virtual	13/12/25	20/12/25	090	9 hs.	Sistemas	3º	U	М		•		Virtual
	10/12/25	17/12/25	090	9 hs.	Sistemas	3º	A	М				Presencial
Sistemas PYTHON GASTON GUILLERMO Informáticos	11/12/25	18/12/25	090	9 hs.	Sistemas	3º	A	М			,	Virtual
12/12/25 19/12/25 090 9 hs. Ingeniería en 3º U M TECNOLOGIA DE ARGAYO, HERNAN MARTINEZ NESTOR Presencial EDUARDO ALEJANDRO	12/12/25	19/12/25	090	9 hs.		3º	U	M		,		Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
				Informáticos				COMUNICACIONES I	BENJAMIN			
12/12/25	19/12/25	090	9 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	Α	M	TECNOLOGIA DE LAS COMUNICACIONES II	ARGAYO, HERNAN EDUARDO BENJAMIN	MARTINEZ NESTOR ALEJANDRO		Presencial
15/12/25	22/12/25	090	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	U	N	FISICA II	TARIZZO, RUBEN DANIEL	SOLA, MARCOS OSCAR		Presencial
15/12/25	22/12/25	090	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	A	N	PROGRAMACIÓN - PYTHON	VILABOA, PABLO ALFREDO	BONACCORSI, MAXIMILIANO LEONARDO		Virtual
09/12/25	16/12/25	090	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3°	U	N	INGENIERIA DE SOFTWARE	JIMENEZ GAMBOA, LEONEL	SABATO, SANTIAGO JUAN		Presencial
09/12/25	16/12/25	090	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	A	N	TRABAJO DE DIPLOMA	JIMENEZ GAMBOA, LEONEL	SABATO, SANTIAGO JUAN		Presencial
10/12/25	17/12/25	090	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3°	U	N	BASE DE DATOS	VARGAS NAVARRO, ROCIO DEL CARMEN	RODA, JORGE		Presencial
10/12/25	17/12/25	090	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	A	N	BASE DE DATOS APLICADAS	VARGAS NAVARRO, ROCIO DEL CARMEN	RODA, JORGE		Presencial
11/12/25	18/12/25	090	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	A	N	MATEMATICA DISCRETA Y AUTOMATAS	BERNSTEIN SERGIO ARIEL	AGUERA, CORINA SOLEDAD		Presencial
13/12/25	20/12/25	090	9 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	U	N	ANALISIS Y DISEÑO DE SISTEMAS III	MILIO, ROBERTO CLAUDIO	BONACCORSI, MAXIMILIANO LEONARDO		Virtual
12/12/25	19/12/25	090	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3°	U	N	TECNOLOGIA DE LAS COMUNICACIONES I	ARGAYO, HERNAN EDUARDO BENJAMIN	ALCAR HECTOR		Presencial
12/12/25	19/12/25	090	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	3º	A	N	TECNOLOGIA DE LAS COMUNICACIONES II	ARGAYO, HERNAN EDUARDO BENJAMIN	ALCAR HECTOR		Presencial